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A “Drótostói” Wellandon kólába okvetlenül küldjék el. titették Podllpny Gyula 
Jelentkezni leket u Istentisste-voni beavatkozás után m 

- letek végeztével ■ lelkésznél, a-]tért. de amikor eszméletét vlsz- 
b6" vagy a lelkész! hivatalban 1420 szanyerte. kijelentette, hogy nal-

Plene A ve.

“Minden rosszat Trianonnak 
köszönhetünk

as or-
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. Ont. A 
gyermekiskolát a lelkész! hiva­
tal helyiségében tartjuk.

helyt csak alkalma rá a-''Irt áfa a
•s »> Mattiét ssásít s

Lelkészt látogatás. Jaltáé hóAtat UJ TOJÁS
folyamán Papp János Mozió. 
wlndsori evang. lelkész Rúzsa 
Jenő lelkészjelölttel együtt meg­
látogatja a torontói, hamütonl, 
khchenert, wellandl, braatfordi 
ée galti gr. hittestvéreket, 
utón la szeretettel felkérik az

Ás érés, tettesrm s utastbe • Bankó Lajos. jéree Saskst-
ésVlír #•a A tysaOH állított tel. aaMiyré vs-a értés! i 

lá| és
vét séták. NebésOJ-I hszrs tes«eU életét.

haszulstbea tflhOtte hnroartUsayéartAJo. Mrs. Pesti 
de Isissé Red" fajtám Ide 
Je szjsafa olyan hatalmee tójáét Süt. 
amelysek átmérd Je le fach. A

1é9 lejárts akarest RsOy Creekes as
Jetek vallásu magyaro­

kat, hogy akinek a fent felso­
rolt váronokban Ismerősei, a- 
vagy rokonai vannak azt hoz­
zák a wlndsori lelkész tudomá­
sára, kinek elme: J. L. Papp, 
1420 Pterre A ve. Wlndaor, Ont.

Ugyancsak Julius folyamán 
Papp lelkész felkeresi a mont­
reali ev. testvéreket la, kiknek 
részére az ottani Kv, Lutheran 
Church of the Redeemer angol 
evangélikus templomban Julius 
13.-án. vasárnap délután 4 órai 
kezdettel istentiszteletet tart és 
úrvacsorát oszt. A templom 
megközelíthető a St. Cathertne 
St.-en közlekedő Westmount 
nevű villamossal. A templom a 
St. Catberine St. és a Clare A- 
ve. sarkától egy háztömb távol­
ságnyira van . A montreáli test 
véreket felkérjük, hogy az Is­
tentiszteleten okvetlenül vegye­
nek részt, mert Istentlzztelet ti­
tán fontos gyűlést tartunk.
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U. Katóka, Bundella Jolánka te bőnk*. tojásban má« set tsljsasa UfaJMéBU 

tájért találtak. - •
k»télbusás, b Mé 

tárfutása, utaaás a rttá* kóröl 
ordító talicskákon, karika dobás, kacsa 

Uastfuváo, te­

ás IfjúságVirág László, Vancouver, Z.C.
Kása Margitkahét gyen két toréi a sokhabár tok. riaaont a 

ser Jóesef, Gyulai Károly, Kraha- 
lecs Péter. Hents létrán, Koezttaka

Is:soktól, akiknek ttj a Trianon által elő 
lé fsott

lehet élnitote r. séthogyne 
U Mart ti akar foton

léktörés, sörnyelés, tojáofurés, kártya- 
retö dgányasesony, fák Ír mutatványok

la OldOe a nincstelen
eég — felemelt Ural te a Óhazába, jöjjön*-

Menyhért te Drótár Márton egyformán stb.répa vállalatom vsa te t akar konyha í
tndja. begy kV Torontáli kereertOI o látopaaaa 

meg Irodánkat, bel MINDEN
Is.ka aétké tengOdő munkástársak kösOl 

aktit Igen tartással alObbmtőbb boldogulni fog. HAJÓST AltgAgAQ JEGYEIT 
megkapja • gondoskodunk kel­
lemes utazáséról.

NORBURY, Sask.
Juciul 14.4a két te tél taeoee 

síét kaptunk, ami épen kellő Időben 
érkezett, miután a vetések már sár­
gulni kezdtek. Majd Junlus M 11-én 
hat Incééi esőnk volt, amely teljesen 
megás tatta a termő talajt, úgyhogy a 
vette 10—11 Ince magasra szökött.

be magyar 
Norbury pionír kOsdelmérOL ameny- 
nylben é darab esántógép Jött 
a tavaszon telepünkre, amelyeket ma­
gyar kezek berregtem*. A traktorok 
előreláhatóan mintegy 1—0,000 ókor­
ral szaporítják majd esévben a 
gyár ugart.

A gépek tulajdonosai: Orosz test­
vérek, Petrovtts testvérek, Madarász 
testvérek. Márkusok János, Schmldt 
Ferenc, Bőd Béla s két társa. A trak­
tortulajdonos gazdák nagyban előse­
gítik telepünk fejlődését, mert eddig 
Igen nehéz volt ssántőgéppel töretni.

21. -én. Keresztazülei Désl Ge­
deon és neje, valamint Konca I- 
da és Orbán Ferenc. »

Tuba Károly, született Junlus 
13.-án, kereszteltetett Junlus hó
22. -én. Keresztezülel Tuba Ist­
ván és neje voltak. Jeten nevel­
je a kisdedeket!

Közgyűlés. Az egyház félévi 
közgyűlését julius 6-án isten­
tisztelet után tartja. Kérjük az 
összes tagok megjelenését.

Sikerült összejövetel. Az egy­
ház ifjúsága Junlus 21.-én este________ _____
sikerült összejövetelt tartott. A MEGKEZDŐDÖTT AZ ARATÁS 
Béres Kálmán vezetése alatt ál­
ló egyházi fúvószenekar kezdet­
től végig biztosította a vidám, 
barátságos hangulatot.

Kirándulás. Julius elsején tar 
tóttá a gyülekezet kirándulását 
az Alnsley Wood Parkban, hova 
a hamütonl s vidéki magyarság tel alacsonyabb árat fizettek, 
szép számmal gyűlt egybe, hogy mint a múlt évben. Lehetséges, 
teleszívja tüdejét a kies fekvésű hogy ennek nagyrészben az a 
erdős hegyoldal tiszta levegőjé- magyarázata, hogy jelenleg 135 
vei. A rezesbanda egész nap mtilló bushel felesleget tárolnak

a raktárakban, azaz mintegy 40 
millió bushellel többet, mint ta­
valy ilyenkor.

■serény fiaette mstirtt lelkilsroeretc-
gywsMUáh s cukorrépát. WINNIPEG. Mán. írjon nekünk

ért e pontosan, gyorsan meg- 
tudnivalókat, 

KIHOZATALI, AKAR 
BÁRMILY JOOI ÜGYRŐL VAN 

SZÓ.
PRÓBÁLJA KI PZNZKOLDG- 
SÜNKET, kérjen pdnskOldért 

lapot
BEVÁNDORLÁSI 
KÉT családtagjai, vagy testvé­
rei, rokonai részére lelkllemers- 
teeen Intézünk el levél utján le. 
KERJEN TANÁCSOT tg FEL­
VILÁGOSÍTÁST AZ ONTARIOI 
KITŰNŐ FÖLDEKRŐL, vagy az 
észzkontárlól KORMÁNYRÓL-

AKARA választások alkalmával ta­
lán érdekességgel bír, hogy míg 
ma, amikor sokkal több ma- 

Bsnrke Jősaef boa gygr tartózkodik Kanadábán, 
mint 20—22 esztendővel ezelőtt 
a magyar szavazópolgárokról 

leth- mégsem béül annyit az ember, 
mint azelőtt. Koródy Béla szí­
vességéből láttuk a Manitoba 

IPree Press egyik régi ssámából, 
hogy as 1908-as választások 1- 
dején a helybeli magyarság Bur- 
ger Ignác, mint elnök, Poüák 
Mór, mint alelnök és Rév. Ko- 
váchy, mint titkár vezetése a- 
latt megalakította a Hungárián 
Liberal Club-ot.

le kegyelemksnyéres

Isten áldja

ENOEOtLYIörömmel
tartozik neki

Srldgel magyar honfitárs.

Sajnos
kereste közben n ezz bed ág alatt hál­
ál. Vannak olyanok la. akik kazlakban 
te s fával kőről ültetett tanyákon

DEKEN való településről. 8z|.
1 veeen állunk rendelkezésére.

MAR MOST JELEZZE, HA 
I RESZT AKAR VENNI SZEMÉ­

LYES VEZETÉSÜNK ALATT 
KÉSZÜLŐ NOVEMBER VÉGI 

í NAGY TÁRSASUTAZÁSUNK- 
BÁN AZ ÓHAZÁRA.

Egyelőre ugyan még nem Ka 
nadában, hanem csupán az E- 
gyesült Államok délnyugati bú­
zatermő vidéken. Bár a tavalyi­
nál kevesebb termésre számíta­
nak az amerikaiak az Idén, az 
első szállítmányokért 3—6 cent

•■Befogják n fiatal varjukat te Mar­
hákat te abból táplálkoznak, aót már
az ürgét to Jó étvággyal elfogyasztják 

Est mórt
•etjük! De remérjük, hogy nemzők* 
n zl jön az zz Idő. amikor le fogjuk 
Vetni n gyáasfátyolt te együtt fogunk 
Örvendeni e Trianon által tőlünk él­

elmünk:

Dr. JAN0SSY & C0.
hajójegyiroda.

543 Queen St W. Toronto, OntLETHBRIDCE. A Ka.
A pünkösdi istentisztelet ke- •mennyiben csak más nemzetiségünk­

nek volt gépjük.rabbit területeken éló testvéretekkel.
relében két keresztelő is voltHazafias üdvözlettel 

Hermina András, Lethbrldge, Alti Janó LászlóLethbridgen. Kovács János és 
nejének szül. Veres Lydlanak 
fia született, ki a keresztségben 
István nevet nyert. Kovács hon
fitárs a Borsod megyei Szendrö- j Tar Gábor békevári jómódú 
bői vándorolt ki Kanadába. magyar farmer hitvese, szüle­

tett Varga Juliánná jobblétre 
szenderült pünkösd első napján. 
A telep történetében páratlanul 
álló gyászszertartás keretében 
helyezték örök nyugalomra ju­
nlus 9.-én. A megboldogultat 

. . ., . _ A Pünkösdi ünnepeken a férje, gyermekei, unokái s klter-
smberek végig as egész British Co- szentjegyeket Taberen Petro Já ^<0 rokonaáea evászolla A Tar
.. r -*■

* * ai.iwt . . jánlották meg. Isten áldása le- sága, a barátok, ismerősök és
"TTITT “ vT L T'gyen a kes”ivü aü*k°**on az egész Békevár Jelen volt a 
. hldertü, kínosra. tanyáMmmk. Kovács Károly rrt. lelkte,. temeté8en A szertartást Tiszt.

Kovács János ref. lelkész vé­
gezte, követésre méltó példa­
ként méltatva az elhunyt hű­
ségét és szorgalmát.

Béke lengjen porai felett.

MAGYAR GYÓGYSZERTÁR 
MEGNYITÁS

szorgalmasan működött s a he­
gyek visszaverték a szebbnél 
szebb magyar dalok ropogós ü- 
temelt.

Virág Láesló honfitársunk pe­
dig a követkesóket írja:

BÉKEVAR, Sask.
Victorla Pharmacy Ltd. név 
alatt egy uj, teljéién modern s 
mai kor Igényelnek minden te. 
klntetben megfelelő gyógyszer, 
tár nyílt meg Reginában sok 4- 
vl gyakorlatul birő magyar ezek 
férfiú vezetése alatt. Ezen uj 
gyógyszertár minden bel- és kül­
földi gyógyszert raktáron fart. 
A kanadai magyarság nagyobb 
kényelmére Splees Tamás óba- 
esi gyógyszeréért alkalmazta ■ 
cég, úgyhogy azok a magyarok 
le, akik Kanadában az angol 
nyelvtudás hiánya te sok máé 
ok miatt a gyógyszertárakban 
nem tudnak kellő kiszolgálás­
ban részesülni ezentúl otthoni 
módra közölhetik bajukat vagy 
személyesen vagy levélben • 0- 
gyök mindenkor azonnali elin­
tézést nyer. Splees Tamás ha. 
zánkfla e téren már ivek áfa Is 
me retet előbbi gyógyszertári 
működése Idejéből. írjon ma­
gyarul vagy JÜJJÜn be személye, 
zen e modern gyógyszertárba a 
győződjék meg ennek elerangu 
éhezel kiszolgálásáról 

A kanadai magyarság becses 
pártfogását kérve tisztelettel
VICTORIA PHARMACY LTD. 

Cer. Winnipeg and Victorla A ve 
REGINA, Szak.

Tisztelt Sserketóség!
Néhány héttel ezelőtt viasza tartat 

lám ni újság te postám régi elmemre

1Egyházi zenekarunk. ZenekaVlgh Pál ée nejének szül. I- 
zsák Zsófiának szintén fiugyer- 

Mldéeét abban n reményben, hogy tu meke született: László. Vlgh 
•ok munkát Merem I Lassan azonban honfitársunk 
Biteden megáll te kénytelen vagyok (Boreód „legye) jött Kana- 
•eváral a Jobb vagy rosszabb Időket, ^ha 
mert Így nem lehet eokálg. hogy as

HALÁLBA KERGETTEK AZ 
OLAHOK EGY MAGYAR 

FESTŐMŰVÉSZT

runk díjtalanul szolgálja gyüle­
kezetünket . Hogy fenntartási 
költségeit fedezze, szívesen el 
megy muzsikálni lakodalmakra, 
keresztelésekre s környékbeli 
egyletek mulatságaira. A kar­
mester (Béres K. 111 Strachan|megmérgezte magát. A tehetsé 
St. E.) szívesen szolgál levél­
ben vagy telefonon (Regent 
7687) felvilágosítással.

i

Dtoznóshorváthl-
Megrendltő müvésztragédia 

történt Temesvárott. Podllpny
Gyula festőművész veronállal

ges festőművész végzetes tettét 
ugyan az utolsó pillanatban ész­
revették és sikerült az élett meg 
menteni, állapota azonban vál­
ságos. Podllpny Gyula néhány 
héttel a nagysikerű kolozsvári 
kiállítás után, amikor tehetségét 
a sajtó és a közönség is teljes 
mértékben kezdette honorálni, 
néhány nap leforgása lati hatá- 

Az elmúlt hét folyamán a kö- rozta el magát arra, hogy el­
vetkező gyermekek kereszteket dobja magától az életet. Tetté­
tek meg: Jurdlk Ferenc és neje nek oka az a sok Indokolatlan 
bz . Brummer Adél kisfia Ferenc zaklatás, amelyen az idegenel- 
névre. Keresztszülők: Blttner lenőrzés végrehajtása során ke- 
János és Brummer Borbála vol- resztül kellett esnie.
Lak. — Papp Rezső Vilmos és A tehetséges festőművész má 
neje az. Gürtier Ilona ktsleá- jus 6.-én kapta meg az oláhok 
nyát Hajnalka Gerilla névre. Ke végzését, hogy azonnal el kell 
resztszülők: Landers János és hagynia az ország területét. Pod 
Papp Lilly voltak. — Madách lipny Gyula ugyanis magyar utr 
Mihály és neje sz. Turcsányi levéllel filézett Temesvárra • 
Mária kisfiát Imre Károly névre mint Idegennek állandóan jelent 
Keresztszülők: Turcsányi János keznle kellett, 
és Turcsányi Anna.

Az Isten áldása legyen e kis­
dedeken.

Az elöljáróság.

f
HÍREK a windsori magyar 

EVANGÉLIKUS EGYHÁZ 
KÖRÉBŐL

Közli Papp János László, lelkész

y

K.J.

Minden háziasszony tudja, hogy a 
MELEG ZABKASA a legtáplálóbb 
eledel öregnek, fiatalnak egyaránt

A HAMILTONI REF EGYHÁZ 
HÍREI

Nyári magyar iskola. Az egy­
házközség nyári Iskolája as idén 
julius 7.-én hétfőn délelőtt nyí­
lik meg ée tart augusztus 3-ig, 
naponta 10-től 12-ig, szombat 
kivételével. (Vasárnap reggel 
fél 10-kor vasárnapi Iskola). A 
nyári iskolába beírathatja min­
den magyar szülő gyermekét fe

REMINGTON
m

ibin Hood
aid Oats HORDOZHATÓ ÍRÓGÉPLegutóljára s 

munkaügyi minisztérium a tar­
tózkodást engedélyt megtagadta 
tóle. Ekkor azonban sikerült 
haladékot kapnia. Néhány nap­
ra rá azonban újbóli felszólítást 
kapott, hogy utazzon el Temes­
várról. Podllpny Gyulát a siker­
telenség és a sok zaklatás any- 
nyira elkeserítette, hogy levon­
ta a legtragikusabb következni#

lekezeli különbség nélkül. A tat- -
messze lakó gyermekeket a kö­
vetkező elmeken veszik fel az 
autók: Szikszay Imre, 266 Mao 
nab St. N. Gondos-cipőüzlet Ja 
mes St. ét Ferrie St. sarkin. 
Majoros L. 111 Strachan St .E. 
ée esetleg a Beach Boádról. In­
dulás a fenti helyekről naponta 
%10-kor. Az egész iskola Ide­
jére az autó egy-egy tanuló ti­
tán $2, melyből legalább $1 elő­
re fizetendő. —

REMINGTON Typewrtters Ltü.
210 Netre Oame A ve. Winnipeg.1 Nyári magyar iskola. Ju­

lius hó 2.-tói kezdódSeg a nyá 
ri magyar Iskolát megnyitjuk a 
wlndsori magyar gyermekek ré­
szére. Egyháztagok gyermekei 
díjmentes oktatásban részesül­
nek, míg a más vallásu szülők
gyermekei az oktatásért havon- nyékét s műtermében nagymeny 
ta 60 centet tartoznak fizetni, nylségü veronállal megmérgez- 
Szombat kivételével az Iskola te magát, öngyilkossági klsér- 

Keresrtelések. Fábián Sán- mindennap reggel 10-12-lg tart. letét azonban az utolsó pfllanat- 
dor, született Junlus 8.-án, ke- Szeretettel kérjük a szülőket bán észrevették és Bürger dr. 
resztségben részesült junlus hő hogy gyermekeiket z nyári is- utján gyors első segélyben része

tea »
LEGJOBB, PertaBte Írógépről tel M

Név , 
Lakié

KI MIT TUD. KI MIT LAT, 
KI MIT HALL: KÖZÖLJE A 

KANADAI MAGYAR 
ÚJSÁGGAL
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